UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 4'5 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
01 1PD1002198,

RESOLVE:

Designar o servidor ÁLVARO TAMAYO LOMBANA para exercer a
função de ViceDiretor pro tempore do Instituto de Psicologia, pelo período de
13103198 a 12104198.

Brasília-CIF, 	de ,"7 tZJ14O 	de 1998.

IM,AJ
LAURO MORHY

Reitor